





# Odeslaná zpráva - Detail zprávy

ok. p. OÚP/302/2017

Obecní úřad Prosetín	
okres Znojmo	
Datum a čas:	25.8.2017
Číslo jednací:	OÚP/323/BSI/2017
počet listů:	1
Přílohy:	
Stav:	24 SZ: 4/5

Věc: RE:Zadost o informace  
ID zprávy: 498155217  
Typ zprávy: Datová zpráva  
Datum a čas dodání: 25.8.2017 v 9:27:49

---

Adresát: Kross, s.r.o., [REDACTED]  
ID schránky: apzqyc3

---

Zmocnění: Nežadáno  
Odstavec: Nežadáno  
Naše číslo jednací: OÚP/323/BSI/2017  
Naše spisová značka: OÚP/302/2017  
Vaše číslo jednací: Nežadáno  
Vaše spisová značka: Nežadáno  
K rukám: Nežadáno  
Do vlastních rukou: Ne  
Doručení fikcí zakázáno: Ne

---

## Přílohy:

OÚP\_323\_2017-KROSS-sdělení.pdf (187,68 kB)

---

# OBECNÍ ÚŘAD PROSETÍN

úsek správní

Prosetín č. 34, 592 64 p.Prosetín

tel.: 516 463 323

e-mail: [obecni.urad@prosetin.cz](mailto:obecni.urad@prosetin.cz), datová schránka: bpnb2yu

---

Žadatel: Kross, s.r.o.

Adresa: [REDAKCE]  
prostřednictvím datové zprávy

Váš dopis ze dne: 16. 8. 2017

Naše značka: OÚP/302/2017

Č.j.: OÚP/323/BSI/2017

Vyřizuje: Blanka Slaná

V Prosetíně dne: 24. 8. 2017

## Rozhodnutí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad Prosetín jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl ve věci žádosti o poskytnutí informace žadatele: Kross, s.r.o., [REDAKCE], podané dne 16.8.2017 písemně prostřednictvím datové schránky podatelny Obecního úřadu Prosetín (č.j. OÚP/302/BSI/2017) týkající se pohybu, obrany a případných dotací v souvislosti s působením ptáků takto:

požadované informace se poskytují ve znění:

Otázka:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

Odpověď:

Ne

Otázka:

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?

Odpověď:

Ne

Otázka:

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

Odpověď:

Ne

Otázka:

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

Odpověď:

Ne

Otázka:

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď:

Ne

*Blanka Slaná*  
*referentka OÚ Prosetín*